PHÒNG GDĐT EA SÚP

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 42/QĐ-THKĐ         Cư Kbang, ngày 11 tháng 8  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập các tổ Chuyên môn và tổ Văn phòng năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG

Căn cứ Quyết định số 580/QĐ-UB ngày 13 tháng 11 năm 1999 của Ủy ban

Nhân dân huyện Ea Súp về việc thành lập trường Tiểu học Kim Đồng;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020, của Bộ

Giáo dục và Đào tạo, ban hành Điều lệ Trường Tiểu học;

Căn cứ cuộc họp Hội đồng sư phạm ngày 08 tháng 8 năm 2023;

Theo đề nghị của bộ phận Chuyên môn Trường Tiểu học Kim Đồng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các Tổ Chuyên môn, Tổ Văn phòng thuộc trường Tiểu học

Kim Đồng năm học 2023 - 2024 gồm các tổ và các ông (bà) có tên như sau:

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các tổ Chuyên môn, tổ Văn phòng trong nhà trường làm việc theo quy

định tại Điều 14 và 15, Điều lệ Trường tiểu học của Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT

ngày 04 tháng 9 năm 2020, của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Quy chế làm việc của nhà

trường.

Điều 3. Các bộ phận chuyên môn trường Tiểu học Kim Đồng và các ông (bà)

có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

       Lê Ngọc Quyết

DANH SÁCH CÁC TỔ CHUYÊN MÔN VÀ TỒ VĂN PHÒNG

(Kèm theo Quyết định số 42 /QĐ-THKĐ ngày 11 tháng 8 năm 2023)

1. Tổ chuyên môn khối 1 (gồm 07 người)

STT Họ và tên Nhiệm vụ được phân công Ghi chú

1 Lý Thị Mai Giáo viên chủ nhiệm lớp 1A1  Tổ trưởng

2 Y Hiến Giáo viên chủ nhiệm lớp 1A2 Tổ phó

3 Nguyễn Thị Kiều Giáo viên chủ nhiệm lớp 1A3 Thành viên

4 Hoàng Thị Hờn Giáo viên chủ nhiệm lớp 1A4 Thành viên

5 Hoàng Thị Thủy Giáo viên GDTC Thành viên

6 Hà Thị Đông Nhân viên Thư viện Thành viên

7 Huỳnh Thị Mỹ Trinh    Giáo viên  Thành viên

2. Tổ chuyên môn khối 2 ( gồm 07 người)

STT Họ và tên Nhiệm vụ được phân công Ghi chú

1 Nguyễn Thị Hà Giáo viên chủ nhiệm lớp 2A1 Tổ trưởng

2 Ngô Thị Tính Giáo viên chủ nhiệm lớp 2A2 Tổ phó

3 Võ Thị Hằng Giáo viên chủ nhiệm lớp 2A3 Thành viên

4 Ma Thị Tiên Giáo viên chủ nhiệm lớp 2A4 Thành viên

5 Hoàng Thị Thúy GV Âm nhạc Thành viên

6 Đoàn Anh Tuấn Nhân viên Thiết bị Thành viên

7 Nguyễn Thành Trung Giáo viên TPT Đội Thành viên

3. Tổ chuyên môn khối 3 ( gồm 07 người)

STT Họ và tên Nhiệm vụ được phân công Ghi chú

1 Ngô Thị Điệp  Giáo viên chủ nhiệm lớp 3A1 Tổ trưởng

2 Nguyễn Mai Phượng Giáo viên chủ nhiệm lớp 3A2 Tổ phó

3 Lương Thị Hoa  Giáo viên chủ nhiệm lớp 3A3 Thành viên

4 Nguyễn Thị Thúy Liễu  Giáo viên chủ nhiệm lớp 3A4 Thành viên

5 Nguyễn Mạnh Tiến Giáo viên Mĩ thuật Thành viên

6 Ngô Thị Năng    Giáo viên Thành viên

7 Hoàng Ngọc Minh

Thảo Giáo viên Anh văn Thành viên

4. Tổ chuyên môn khối 4 (gồm 07 người)

STT Họ và tên Nhiệm vụ được phân công Ghi chú

1 Bùi Văn Sỹ Giáo viên chủ nhiệm lớp 4A1 Tổ trưởng

2 Võ Thị Hạnh Giáo viên chủ nhiệm lớp 4A2 Tổ phó

3 Nguyễn Tài Tâm  Giáo viên chủ nhiệm lớp 4A3 Thành viên

4 Trần Phương Hoành Giáo viên chủ nhiệm lớp 4A4 Thành viên

5 Nguyễn Văn Tươi Giáo viên GDTC Thành viên

6 Phan Thị Nhung Giáo viên GDTC Thành viên

7 Đàm Thị Hiếu Giáo viên GDTC Thành viên

5. Tổ chuyên môn khối 5 (gồm 07 người)

STT Họ và tên Nhiệm vụ được phân công Ghi chú

1 Hoàng Thị Minh Giáo viên chủ nhiệm lớp 5A1 Tổ trưởng

2 Hà Thị Tuyết Giáo viên chủ nhiệm lớp 5A2 Tổ phó

3 Đỗ Văn Nam  Giáo viên chủ nhiệm lớp 5A3 Thành viên

4 Bùi Thanh Son Giáo viên chủ nhiệm lớp 5A4 Thành viên

5 Đinh Mạnh Tài Giáo viên Thành viên

6 Nguyễn Thu Thủy GV Anh văn  Thành viên

7 Trần Hùng Giáo viên Tin học Thành viên

6. Tổ văn phòng (gồm 02 người)

STT Họ và tên Nhiệm vụ được phân công Ghi chú

1 Nguyễn Thị Bích Hồng Nhân viên Kế Toán  Tổ trưởng

2 Huỳnh Duy Khánh Nhân viên Bảo vệ Ủy viên

		ngocquyet0679@gmail.com
	2023-10-04T15:56:17+0700
	Location
	Lê Ngọc Quyết
	Protect document

		binhlc.dlc@vnpt.vn
	2023-10-04T15:58:45+0700
	Location
	TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG
	Protect document

		binhlc.dlc@vnpt.vn
	2023-10-04T15:58:45+0700
	Location
	TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG
	Protect document